

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภท โครงการปรับปรุงขยายสำนักงานกองช่าง อบต.ท่าด้วง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านสันเจริญ ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เม.ย. 69

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				
1	ประเภทงานอาคาร	221,150.00	1.3091	289,507.47	
2	ประเภทงานทาง		1.3624		
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3392	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2799	-	
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	ติดตั้งแอร์ สำนักงาน 12,000 BTU 1 ชุด	16,800.00	1.0000	19,500.00	พื้นที่ราบสูง
2	ติดตั้งแอร์ สำนักงาน 24,000 BTU 1 ชุด	24,900.00	1.0000	24,900.00	
3	ติดตั้ง TV ขนาด 43 นิ้ว	14,400.00	1.0000	14,400.00	90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			348,307.47	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			348,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุทวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(จำเอนาวิ แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....
(นายมนฑล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง
ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

รายการประมาณราคา	โครงการปรับปรุงขยายสำนักงานกองช่าง อบต.ท่าด้วง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านสันเจริญ ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.00 เมตร		
ประมาณราคาคาแบบ	อบต.ท่าด้วงกำหนด	แบบเลขที่	
ส่วนราชการ	กองช่าง อบต.ท่าด้วง	งาน	กองช่าง
ประมาณการโดย	นายไพโรจน์ มุทาวัน	เมื่อวันที่ ๑๐ มิ.ย. ๖๙	แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานอาคาร								
	1.1 กันห้องกระจก อลูมิเนียม สีขาว	34.00	ตร.ม.	1,200.00	40,800.00	300.00	10,200.00	51,000.00	
	1.2 ผนังก่ออิฐพร้อมฉาบปูน	39.00	ตร.ม.	550.00	21,450.00	150.00	5,850.00	27,300.00	
	1.3 คานคอนกรีต ขนาด 20 x 30 ซม.	16.00	เมตร	650.00	10,400.00	180.00	2,880.00	13,280.00	
	1.4 พื้น คสล.หนา 0.08 ซม.	65.00	ตร.ม.	300.00	19,500.00	50.00	3,250.00	22,750.00	
	1.5 เสา คสล. หนา 20 x 20 ซม. ยาว 5 ม.	20.00	เมตร	550.00	11,000.00	180.00	3,600.00	14,600.00	
	1.6 ฝ้าเพดาน	44.00	ตร.ม.	310.00	13,640.00	90.00	3,960.00	17,600.00	
	1.7 ฝารอบนอก	15.00	ตร.ม.	300.00	4,500.00	80.00	1,200.00	5,700.00	
	1.8 ปูกระเบื้อง 12"	44.00	ตร.ม.	340.00	14,960.00	90.00	3,960.00	18,920.00	
	1.9 วัสดุโครงหลังคา	65.00	ตร.ม.	450.00	29,250.00	150.00	9,750.00	39,000.00	
	1.10 ระบบไฟฟ้า	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	2,000.00	2,000.00	11,000.00	
								221,150.00	
	ติดตั้งแอร์ สำนักงาน 12,000 BTU 1 ชุด	1.00	ชุด	16,800.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	ติดตั้งแอร์ สำนักงาน 24,000 BTU 1 ชุด	1.00	ชุด	24,900.00	24,900.00	-	-	24,900.00	
	ติดตั้ง TV ขนาด 43 นิ้ว	1.00	ชุด	14,400.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	(1) รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุทาวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุทาวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุทาวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุทาวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุทาวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุทาวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านโป่งสะทอน หมู่ที่ 5 บ้านโป่งสะทอน ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 104.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 312.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ 20 ต.ค. 69

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	30.00	199.00	5,970.00	1.3642	271.48	8,144.27
	1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	16.00	585.00	9,360.00	1.3642	798.06	12,768.91
	1.3	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	26.00	199.00	5,174.00	1.3642	271.48	7,058.37
	1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...0.15..ซม(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	312.00	391.00	121,992.00	1.3642	533.40	166,421.49
	1.5	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.00	135.00	1,215.00	1.3642	184.17	1,657.50
	1.6	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	24.00	50.08	1,201.92	1.3642	68.32	1,639.66
	1.7	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	312.00	5.50	1,716.00	1.3642	7.50	2,340.97
รวมงบประมาณ									200,031.17
งบประมาณทั้งสิ้น									200,000
60 วัน								สองแสนบาทถ้วน	

ลงชื่อ ไพโรจน์ มุทวัน ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ มุทวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ อ.อ. 215 กรรมการ
(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ [Signature] กรรมการ
(นายมนทล สีหะบุตร)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง